
Общество с ограниченной ответственностью 

Учебно-производственный центр «Призвание» 

 

 

 

 

23 мая 2025 г.        г. Новосибирск 

 

 

 

Приказ №4О 

об утверждении Порядка оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися 

 

Руководствуясь требованиями части 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательной организацией ООО УПЦ «Призвание» и 

обучающимися (далее Порядок) (Приложение 1). 

2. Назначить ответственным лицом в образовательной организации за организацию 

работы по соблюдению Порядка директора Ануфриеву Юлию Валерьевну (далее - 

Ответственное лицо). 

3. Ответственному лицу организовать работу по оформлению возникновению, 

приостановлению и прекращению отношений между образовательной организацией и 

обучающимися в соответствии с утверждённым Порядком. 

4. Директору ООО УПЦ «Призвание» ознакомить с настоящим приказом 

работников образовательной организации под роспись в листе ознакомления (Приложение 

2). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ООО УПЦ «Призвание» ______________Ануфриева Юлия Валерьевна 

 


